

typ tiskárny		počet tiskáren	součást	označení	sklad 02.04.20 24	minimální množství	potřeba objednat	jedn. cena bez DPH	celková cena bez DPH
HP LaserJet Pro MFP M428fdw (Krásná Lípa sekretariát)	čb	1 tiskárna	toner	CF259A, 59A	0	1	1	2 460 Kč	2 460 Kč
Xerox WorkCentre 3345 (Krásná Lípa hl.účetní)	čb	1 tiskárna	toner	106R03623	0	1	1	4 540 Kč	4 540 Kč
Xerox VersaLink C7020 MFP (Jetřichovice)	color	1 tiskárna	toner black černý	106R03745 (VK) nebo 106R03749 (VVK)	0	2	2	1 490 Kč	2 980 Kč
			toner yellow žlutý	106R03746 (VK) nebo 106R03750 (VVK)	0	2	2	1 790 Kč	3 580 Kč
			toner purpur červený	106R03747 (VK) nebo 106R03751 (VVK)	1	2	1	1 790 Kč	1 790 Kč
			toner cyan modrý	106R03748 (VK) nebo 106R03752 (VVK)	0	2	2	1 790 Kč	3 580 Kč
			válec (R1);(R2);(R3);(R4)	113R00780	0	2	2	6 300 Kč	12 600 Kč
			Waste Container odpadní nádoba	115R00128	3	4	1	1 490 Kč	1 490 Kč
			Přenosový pás (R6)	115R00127	0	1	1	9 920 Kč	9 920 Kč
Xerox WorkCentre 7830 (Krásná Lípa - suterén) Xerox WorkCentre 7845 (Krásná Lípa I. A II. NP a Děčín)	color	4 tiskárny	toner black černý	006R01517	4	8	4	2 690 Kč	10 760 Kč
			toner yellow žlutý	006R01518	3	8	5	2 490 Kč	12 450 Kč
			toner purpur červený	006R01519	3	8	5	2 490 Kč	12 450 Kč
			toner cyan modrý	006R01520	4	8	4	2 490 Kč	9 960 Kč
			válec (R1);(R2);(R3);(R4)	013R00662	0	6	6	3 990 Kč	23 940 Kč
			Waste Container odpadní nádoba	008R13061	1	8	7	790 Kč	5 530 Kč
			PRO BM Refill	008R12925 (sada 4ks.)	0	1	1	4 390 Kč	4 390 Kč

CELKEM bez DPH

122 420 Kč